关于2013届毕业研究生图像信息采集的通知

2013届（2010级）毕业研究生：

根据教育部关于印发《高等教育学历证书电子注册管理暂行规定》的通知精神，普通高等教育毕业生毕业证书需包含由新华社拍摄的毕业生图像信息方可进行学历电子注册。根据新华社图像信息采集中心时间安排和要求，现将我校2013届毕业研究生图像采集工作的相关事项通知如下：

一、图像采集时间

2012年9月11日（周二）上午8:30准时开始

二、图像采集地点

金花校区图书馆一楼大厅
三、采集注意事项

1、各班长按时组织好本班同学，以班为单位，依学号排队，在图书馆前广场集合；

2、上衣服装除蓝色外均可；

3、进入拍照场地保持安静，听从现场工作人员指挥。
四、收费标准

毕业生图像信息采集费为15元/人。各班长收齐后于9月4日上午12:00前交研究生部，转交学校教务处后统一交新华社图片社。

五、毕业生图像信息采集关系到毕业生学历证书电子注册及毕业证书、学位证书发放等工作，请各位毕业生重视图像信息采集，按规定的时间和地点参加图像采集，未按时参加的同学，责任自负，学校不再另行安排。
六、图像信息采集1月以后，同学们可登陆网站学信网（www.chsi.com.cn）及时进行图像信息核对。

研究生部

2012年8月28日